＊当日はご参加いただいた確認のためご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

尚、ご記帳いただいた内容は 医学・薬学に関する情報提供のため利用させていただくこと が

ございます。 何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

＊当日は軽食をご用意しております。

津久見市医師会学術講演会のご案内

2019年11月 1日 （金） 18:50～

＜プログラム＞

介護老人保健施設つくみかん
2階 研修ホール
大分県津久見市大字千怒6120 ℡ 0972-82-8181

会場 ：

日時 ：

座長：

【特別講演】:19:00～20:00

津久見市医師会立 津久見中央病院 病院担当特命理事

『適切な経口糖尿病薬の選択・併用について』

共催：

第一三共株式会社

第 一 三 共 株 式 会 社

津 久 見 市 医 師 会

謹白

※ 日本医師会生涯教育講座単位 申請予定
※   おおいた糖尿病相談医の単位に係る研修会 申請予定
※ 大分県糖尿病療養指導士研修会 単位申請予定

選択的DPP-4阻害薬/SGLT2阻害薬 配合剤「カナリア」

竹下 泰 先生

田辺三菱製薬株式会社

【情報提供】:18:50～19:00

大分市医師会立アルメイダ病院 内分泌内科

部長 葛城 功 先生

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて この度 下記要領にて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙の所かと存じますが、よろしくお願い申し上げます。